
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2011년도 추경 4 회 일반회계 축산팀 ~ 축산팀

부서: 축산팀
정책: 축산 경쟁력 강화
단위: 고품질 축산물 생산기반 확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

축산팀 7,292,056 7,152,188 139,868

국            807,759 802,786 4,973

기          1,708,473 1,694,000 14,473

도            365,405 327,253 38,152

군          4,410,419 4,328,149 82,270

축산 경쟁력 강화 7,282,549 7,142,681 139,868

국            807,759 802,786 4,973

기          1,708,473 1,694,000 14,473

도            365,405 327,253 38,152

군          4,400,912 4,318,642 82,270

고품질 축산물 생산기반 확충 1,378,056 1,359,876 18,180

국            256,846 280,006 △23,160

기              8,417 3,640 4,777

도             49,711 13,148 36,563

군          1,063,082 1,063,082 0

꿀벌산업육성사업 53,563 17,000 36,563

도             36,563 0 36,563

군             17,000 17,000 0

402 민간자본이전 53,563 17,000 36,563

도             36,563 0 36,563

군             17,000 17,000 0

01 민간자본보조 53,563 17,000 36,563

  ○ 토종벌 생존군 활력화 지원사업
               36,563                  0           36,563       36,563,000원

도             36,563 0 36,563

축사시설 현대화 사업 256,846 280,006 △23,160

국            256,846 280,006 △23,160

402 민간자본이전 256,846 280,006 △23,160

국            256,846 280,006 △23,160

01 민간자본보조 256,846 280,006 △23,160

  ○ 축사시설 현대화사업               256,846            280,006         △23,160  경정 256,846,000원

국            256,846 280,006 △23,160

친환경안전축산직접지불제사업 8,417 3,640 4,777

기              8,417 3,640 4,777

301 일반보상금 8,417 3,640 4,777

기              8,417 3,640 4,777

12 기타보상금 8,417 3,640 4,777

  ○ 친환경안전축산직접지불제사업
                8,417              3,640            4,777       경정 8,417,000원

기              8,417 3,640 4,777

친환경 축산기반 확충 2,312,605 2,085,325 227,280

국            103,655 103,655 0

기            504,400 412,120 92,280

도             99,060 92,310 6,750

군          1,605,490 1,477,240 128,250

조사료 생산장비지원 825,000 600,000 225,000
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부서: 축산팀
정책: 축산 경쟁력 강화
단위: 친환경 축산기반 확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

기            330,000 240,000 90,000

도             24,750 18,000 6,750

군            470,250 342,000 128,250

402 민간자본이전 825,000 600,000 225,000

기            330,000 240,000 90,000

도             24,750 18,000 6,750

군            470,250 342,000 128,250

01 민간자본보조 825,000 600,000 225,000

  ○ 조사료 생산장비 지원               825,000            600,000          225,000  경정 825,000,000원

기            330,000 240,000 90,000

도             24,750 18,000 6,750

군            470,250 342,000 128,250

종자대등 부존자원 지원 171,900 169,620 2,280

기            171,900 169,620 2,280

402 민간자본이전 171,900 169,620 2,280

기            171,900 169,620 2,280

01 민간자본보조 171,900 169,620 2,280

  ○ 종자대등 부존자원 지원
              171,900            169,620            2,280       경정 171,900,000원

기            171,900 169,620 2,280

안전 축산물 생산공급 3,591,888 3,697,480 △105,592

국            447,258 419,125 28,133

기          1,195,656 1,278,240 △82,584

도            216,634 221,795 △5,161

군          1,732,340 1,778,320 △45,980

가축방역지원사업 41,795 35,375 6,420

206 재료비 6,420 0 6,420

01 재료비 6,420 0 6,420

  ○ 가축방역일지 제작                 6,420                  0            6,420  6,000원 * 1,070부

경영체조사료제조 및 운송비 지원 2,429,839 2,615,652 △185,813

기          1,079,928 1,162,512 △82,584

도             67,496 72,657 △5,161

군          1,282,415 1,380,483 △98,068

307 민간이전 2,429,839 2,615,652 △185,813

기          1,079,928 1,162,512 △82,584

도             67,496 72,657 △5,161

군          1,282,415 1,380,483 △98,068

02 민간경상보조 2,429,839 2,615,652 △185,813

  ○ 경영체조사료 제조 및 운송비 지원
            2,429,839          2,615,652        △185,813       경정 2,429,839,000원

기          1,079,928 1,162,512 △82,584

도             67,496 72,657 △5,161

군          1,282,415 1,380,483 △98,068

쇠고기이력추적제 지원사업 33,989 28,340 5,649

308 자치단체등이전 33,989 28,340 5,649
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부서: 축산팀
정책: 축산 경쟁력 강화
단위: 안전 축산물 생산공급 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

05 자치단체간부담금 33,989 28,340 5,649

  ○ 쇠고기 이력추적제 지원사업
               33,989             28,340            5,649       경정 33,989,000원

소 브루셀라병 방역지원사업 59,726 47,840 11,886

301 일반보상금 35,120 27,000 8,120

12 기타보상금 35,120 27,000 8,120

  ○ 소 브루셀라병 채혈보정비 지원
               35,120             27,000            8,120       경정 35,120,000원

305 배상금등 3,766 0 3,766

01 배상금등 3,766 0 3,766

  ○ 구상금 지급                 3,766                  0            3,766  1,883,000원 * 2회

구제역차단 방역사업 446,596 390,330 56,266

국            324,583 296,450 28,133

도             83,880 83,880 0

군             38,133 10,000 28,133

201 일반운영비 97,617 100,726 △3,109

국             96,591 99,700 △3,109

도              1,026 1,026 0

01 사무관리비 97,617 100,726 △3,109

  ○ 구제역 방역초소 운영                97,617            100,726          △3,109  경정 97,617,000원

국             96,591 99,700 △3,109

도              1,026 1,026 0

206 재료비 99,913 96,804 3,109

국             18,559 15,450 3,109

도             81,354 81,354 0

01 재료비 99,913 96,804 3,109

  ○ 구제역 방역초소 운영약품
               99,913             96,804            3,109       경정 99,913,000원

국             18,559 15,450 3,109

도             81,354 81,354 0

301 일반보상금 66,266 10,000 56,266

국             28,133 0 28,133

군             38,133 10,000 28,133

12 기타보상금 66,266 10,000 56,266

  ○ 구제역 예방접종 시술비                66,266             10,000           56,266  경정 66,266,000원

국             28,133 0 28,133

군             38,133 10,000 28,133
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